三星國中台美生態學校夥伴計畫

行動團隊會議紀錄

日期 110.08.18 時間 上午 10:00

主席 羅 O 記錄 張婷老師

地點 三星製造未來假日學校 出席 生態行動團隊

討論主題 擬定生態宣言

會議內容

一、主席致詞

   宣布本次會議討論重點為生態宣言之擬定（內容略）

二、討論提案

案由一：生態宣言擬定

說明：

（一） 考量學校生態發展現況，擬定出適合本校的生態宣言。

1. 進行志願服務讓蘭陽平原的電溫暖全世界

2. 透過巧思把廢鐵變黃金

3. 運用校園能源監控系統長期推廣節約用電

4. 提供成功案例分享環境友善作法

決議：如案通過。

案由二：行動方案執行進度

說明：

（一）說明現階段執行的行動方案現況。

1. 印製「吾印良品」海報：已分組完成海報製作，預計張貼於學

校樓梯間、公布欄、廁所牆面等地。

2. 辦理營隊：營隊志工培訓中，111 年 1 月 25 日-1 月 27 日至

金門進行環境教育、廢棄物回收利用營隊推廣。

3. 能源車 2.0：已增購「電力公司」、「電力啟動」等多款桌遊，

並參與解說小尖兵培訓，了解使用方式。

決議：如案通過。

三、臨時動議：

主席宣布開學時招募七年級同學為行動團隊新成員，討論相關招

募方式。

四、散會